

Dodávateľ Ičo: 33788731		Ič Dph: SK1020472684 Dič: 1020472684		Číslo faktúry:		11080016	
Miroslav Stroka - MS Lokca č. 293 029 51 Lokca				Č. objednávky:			
Živnostenský register OÚ Námestovo číslo registra: 507-4859				Odberateľ Ičo: 314625		Ič Dph: 2020561719 Dič:	
Banka: SLSP, a.s. Námestovo Swift: Účet: 054222805/0900 Iban:				Oblasťný úrad Lokca			
Stredisko: Spôsob dopravy: Konštatný symbol: Platobné podmienky: Forma úhrady:		DL: 11080016 0008 S DPH prevodom		3 029 51 Lokca Slovensko			
Dátum dodania tovaru: Dátum vyhotovenia faktúry: Dátum splatnosti do:		19.07.2011 19.07.2011 02.08.2011		Príjemca			
				Konečný príjemca			
Názov položky (služby)	DL	Množstvo	Mj	Dph	J.cena bez Dph	Spolu bez Dph	
svorka SP1-pripájacia	10203796	2,00 ks	20		0,68	1,37	
ZÁVIT.TYČ 10 ZN	10203796	1,00 ks	20		0,66	0,66	
CYKY 3C*1,5	10203796	20,00 m	20		0,42	8,33	
POISTKA 10*38 6A	10203796	10,00 ks	20		0,67	6,67	
SVORKOVNICA POTENCIONÁLNA EPS1	10203796	1,00 ks	20		7,49	7,49	
SKRUTKA M8*40 933	10203796	0,02 ks	20		3,58	0,07	
MATICA ZN M10	10203796	0,02 ks	20		2,46	0,05	
PODLOŽKA ŠIROKÁ M8	10203796	0,02 ks	20		2,18	0,04	
PODLOŽKA ŠIROKÁ M10	10203796	0,02 ks	20		3,08	0,06	
Stožiar viacstupňový 6m-Zn	11201058	27,00 ks	20		177,00	4779,00	
svorka SP1-pripájacia	11201058	25,00 ks	20		0,74	18,54	
VÝVODKA 29	11201058	3,00 ks	20		0,75	2,25	
Svetlo Malaga 1-70WIP65	11201058	25,00 ks	20		56,82	1420,42	
SVORKOVNICA STUP.HSV35	11201058	1,00 ks	20		9,08	9,08	
VÝSTRAŽNÁ FÓLIA 330*0,10 BLESK	11201058	400,00 ks	20		0,06	23,33	
CYKY 2B*4	11201058	150,00 m	20		0,85	127,50	
DRÓT FeZn 10	11201058	175,00 ks	20		1,23	215,83	
SVORKA SR-03	11201058	4,00 ks	20		0,73	2,93	
AYKY 4B*16	11201058	379,00 m	20		1,08	410,58	
Drôt FeZn 8mm	11201058	14,00 kg	20		1,41	19,72	
Drôt FeZn 8mm	11201058	5,00 kg	20		1,41	7,04	
Svorka SS	11201058	22,00 ks	20		0,38	8,25	
ZÁVIT.TYČ 12 ZN	11201058	2,00 ks	20		0,92	1,83	
Bužírka zmršťovacia PBF-1	11201058	1,00 ks	20		0,77	0,77	
Svorka SK	11201058	5,00 ks	20		0,57	2,83	
Stožiarova výzbroj TB-1	11201058	27,00 ks	20		17,23	465,21	
CYKY 3C*1,5	11201058	200,00 m	20		0,53	105,00	
výbojka 70W-SHC70W	11201058	25,00 ks	20		7,57	189,17	
Krabica PH3A3 IP65 198*148*76	11201058	1,00 ks	20		6,78	6,78	
Krabica PH4A.2IP65248*198*86	11201058	1,00 ks	20		7,76	7,76	
IZOLAČNÁ PÁSKA	11201058	3,00 ks	20		0,17	0,50	

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Za platby po splatnosti môžeme vyúčtovať penále vo výške 0,05% z celkovej sumy za deň omeškania

Spojka kabl.4*16 Cu	11201058	3,00 ks	20	5,75	17,25
spojka -R5610	11201058	1,00 ks	20	18,53	18,53
VISIACI ZÁMOK 12-50 FORMAN	11201058	2,00 ks	20	1,41	2,82
MATICA ZN M12	11201058	0,20 ks	20	3,32	0,66
PODLOŽKA ŠIROKÁ M12	11201058	0,20 ks	20	9,60	1,92
TRUBKA FXP 20	11201058	160,00 m	20	0,33	52,00
Kronenflex-125-1-22	11201079	2,00 ks	20	1,24	2,48
HMOŽDINKA 14*80	11201079	0,50 ks	20	2,77	1,38
Kroneflex-150-1,6/22	11201079	1,00 ks	20	1,68	1,68
Purpena nízkorozt.825Max	11201079	2,00 ks	20	5,58	11,17
Skrutka vratová 6*70	11201079	0,50 ks	20	4,00	2,00

Rekapitulácia dane	Sadzba	Cena bez Dph	Dph	Spolu
	20%	7960,95	1592,19	9553,14

Spolu Eur: 9553,14

(Konv.kurz: 30,1260 Sk/Eur) Sk: 287797,90

① MIROSLAV STROKA - MS
Lokca 293 009 51 Lokca
tel: 038/5591281
mob: 0907/5591281
IČO: 33788731, IČ DPH: SK161472634

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Za platby po splatnosti môžeme vyúčtovať penále
vo výške 0,05% z celkovej sumy za deň omeškania